[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]29.12.2017			                     № 2104                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменения в постановление главы администрации города Белая Калитва и района от 10.06.1997                        № 526

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2013 № 1314 «Об утверждении правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации города Белая Калитва и района от 10.06.1997 № 526 «О порядке газификации домов, находящихся у населения на правах личной собственности и выполнении работ по строительству газопроводов за счет личных средств населения» следующее изменение:
1.1. Пункт 5 отменить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
		3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  В.М. Дохнова.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_526-газификация.docx
стр. 1 из 1
image1.jpeg